
 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление администрации  
городского округа 

 «Город Йошкар-Ола»  
от 27.12.2018 № 1401 

 
 
 

О проведении смотра-конкурса на звание  
«Лучшая новогодняя общественная территория» 

 
 
В целях благоустройства и праздничного оформления общественных 

территорий городского округа «Город Йошкар-Ола», повышения 
туристической привлекательности города Йошкар-Олы п о с т а н о в л я ю: 

1. Провести смотр-конкурс на звание «Лучшая новогодняя 
общественная территория» с 28 декабря 2018 года по 31 января 2019 года. 

2. Рекомендовать руководителям управляющих компаний, 
юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям принять 
активное участие в проведении смотра-конкурса на звание «Лучшая 
новогодняя общественная территория». 

3. Утвердить прилагаемое Положение о проведении смотра-конкурса  
на звание «Лучшая новогодняя общественная территория». 

4. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению смотра-
конкурса на звание «Лучшая новогодняя общественная территория». 

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» 
и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя мэра города Йошкар-Олы Покровского Л.К. 
 
 
 
Мэр города Йошкар-Олы                                                                      Е.Маслов 
 


